PROCESO: DlRECClONAMlENTO’DE LOS SERVICIOS SOCIALES Cédigo: F-DS-TP-004
PROCEDIMIENTO: PARA EL TRAMITE DE REQUERIMIENTOS
CIUDADANOS A TRAVES DEL SISTEMA DISTRITAL DE QUEJAS Y Version:1
Qye? SOLUCIONES (SDQS)
ALCALDIA MAYOR Fecha: 06/05/2016
DEBGGOTADC.
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCHAL FORMATO: AVISO Pagina: 9 de 10
AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la sefiora ANDREA MILENA PERILLA PAZ, vez que la direccién
aportada no existe para efectos de notificacion, asi como tampoco correo electronico en el sistema de guejas y
soluciones SDQS con el requerimiento No. 2707832017

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA PARA LA FAMILIA (E)
HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario
1. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta
La direccion no existe _ X
El destinatario desconocido
No hay quien reciba la comunicacién ___
Cambio de domicilio

Otro, (direccion)

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. 2707832017.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar puablico de la Secretaria Distrital de Integracion
Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy diecinueve (19) de julio de 2018 a las 7:00 a.m.

Ani
oW T
CONSTANZA JARAMILLO SALAZAR
Subdirectora para la Familia {E)

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy veintiséis (26) de julio de
2018 a las 4:30 p.m.

b@pwweftb

CONSTANZA JARAMILLO SALAZAR
Subdirectora para la Familia (E)
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Nombre/ Razén Social
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DE
INTFGRAG

Direccién:CARRERA 7 #32 - 16

Ciudad:BOGOTA D.C.

Departamento:BOGOTA D.C.
CAdigo Postal:110311408
Envio:YG194665923C0

DESTINATARIO

Nomfare/ Razén Social:
ARNDREA MILENA PERILLA PAZ

Direccién:KR 5 48 08 SUR

Ciudad:BOGOTA D.C.

Departamento: BOGOTA D.C.

Cédigo Postal:111831480
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Direccién:CARRERA 7 # 32 - 16
Referencia:SAL-55510
Ciudad:BOGOTAD.C.

Nombre/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETAR,

NIT/C.CIT.1:899999
Cédig
Cédig

Teléfono:
Depto:BOGOTAD.C.
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No contactado

Fallecido
Apartado Clausurado

Fuerza Mayor

Caodigo
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Asunto: Respuesta Requerimiento N. 2707832017, oficio radicado ENT- 51859.

Respetada Sefiora Andrea Milena :

i wvvnn BT) e

De manera atenta, y de acuerdo los requerimientos del asunto, por medio del cual solicita:
‘(...) COPIA ACTA DE CONCILIACION CON RUG 3965-11(...), me permito reiterar, que al
consultar el Sistema de Informacion y Registro de Beneficiarios — SIRBE, se observa que en
la Comisaria de Familia de Rafael Uribe Uribe, se evidencia citacién a través de la orden
administrativa de Conciliacion General dentro del RUG No. 3965/2011, donde se suspendio
audiencia el dia 17 de Noviembre de 2011, toda vez que en el registro civil del menor no

registraba el numero de cedula del padre, por tal razén registra una constancia de

orientacion.

En este sentido, revisado el expediente RUG 3965 de 2011, no obra dentro del mismo, el

acta de conciliacién por usted solicitada.

Gracias por su aporte

AYUDENOS A MEJORAR ’oo
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingrgsar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nﬂmer(_) c‘ie requerimiento para gontf-:_star
una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y

contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin

Secretaria Distrital de Integracién Social

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial.gov.co
Codigo postal: 110311
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SGCIAL

FOR-BS-045

Codigo 12450

Bogota D.C., 7 de Junio de 2018

Sefora

ANDREA MILENA PERILLA PAZ
KR 548 08 SUR:

Codigo Postal: 111831

Celular : 3202761878

Bogota D.C.

Asunto: Respuesta Requerimiento N. 2707832017, oficio radicado ENT- 51859.

Respetada Sefiora Andrea Milena :

De manera atenta, y de acuerdo los requerimientos del asunto, por medio del cual solicita:
“(...) COPIA ACTA DE CONCILIACION CON RUG 3965-11(...), me permito reiterar, que al
consultar el Sistema de Informacion y Registro de Beneficiarios — SIRBE, se observa que en
la Comisaria de Familia de Rafael Uribe Uribe, se evidencia citacién a través de la orden
administrativa de Conciliacion General dentro del RUG No. 3965/2011, donde se suspendio
audiencia el dia 17 de Noviembre de 2011, toda vez que en el registro civil del menor no
registraba el numero de cedula del padre, por tal razon registra una constancia de

orientacion.

En este sentido, revisado el expediente RUG 3965 de 2011, no obra dentro del mismo, el

acta de conciliacién por usted solicitada.

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar
una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y
contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin |
Secretaria Distrital de Integracion Social ?
Teléfono: 3 27 97 97
www.integracionsocial.gov.co

Caodigo postal: 110311
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ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

FOR-BS-045

Como constancia de lo anterior, se encuentra a su disposicion copia auténtica del RUG No.

3965/2011.

Por lo anterior, le solicito respetuosamente se presente a las instalaciones de la Secretaria
para hacerle entrega de copia auténtica del RUG No. 3965/2011, esto teniendo en cuenta lo

establecido en la Ley 1755 de 2015, articulo 24, que hace referencia a la reserva legal de los

mismos.

De ante mano le presentamos excusas por los inconvenientes ocasionados, esperamos

haber dado una respuesta satisfactoria a su requerimiento.

Cordialmente,

MATILDE ﬁENDlETA GALINDO i

Subdirectora para la Familia

Proyecté: Paola Arregocés Gémez - Contratista - Auxiliar de Archivo- Subdireccion para la Familia G:bﬂ(ﬁ A
Reviso: Paola Andrea Belefio Morales — Contratista- Abogada - Subdireccion para la Familia. A&

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar
una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y

contara con 20 dias para diligenciar la encuesta.
Gracias p

Motivos Desconocido < No Existe Nimero
de Devolucion Rehusado No Reclamado -

Cerrado No Contactado
Direccion Errada Fallecido . Apartado Clausurado
No Reside Fuerza Mayor
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